

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi :

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów opatrunkowych – powtórka

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

Część 1

- 1. Poz. 1** Czy Zamawiający dopuści opatrunek z włókniny z hydrożelem w rozm. 10cm x 20cm (15g)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie dokonał modyfikacji zapisów SWZ. Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania opatrunków w rozmiarze 10cm x 10cm (7,5g).

- 2. Poz. 1** Czy Zamawiający dopuści opatrunek z włókniny z hydrożelem w rozm. 10cm x 20cm (15g) z odpowiednim przeliczeniem ilość sztuk tj. 1000 szt (7,5g) = 500 szt. (15g)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

- 3. Poz.2** Czy Zamawiający dopuści żel amorficzny do leczenia ran głębokich w wygodnym aplikatorze, który umożliwi łatwe nanoszenie żelu nawet na trudno dostępne rany a 15g z odpowiednim przeliczeniem wg podanej jedn. miary?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania żelu w aplikatorze a 15g. Ponadto Zamawiający informuje, iż wymaga wyceny zgodnie z jednostką miary w SWZ tj. gramy.

Część 3

- 1.** Czy Zamawiający dopuści myjkę zgodną z opisem przesłanym w karcie katalogowej – załącznik nr 1 do pytań ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie udzieli odpowiedzi na powyższe pytanie, ponieważ przesłana karta katalogowa nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści Zaproszenia.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)